
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 03 / 2022–2023 

 

 

 

1. SEZÓNA 2022-2023 

 
1.1. Změna herny 

MěP 1.třídy 

 

TJ Sokol Klimkovice 
 

Původní herna: Krásné Pole, Sklopčická 860, 72526 

Nová herna: Sokolovna, Tyršova 276, Klimkovice 742 83 

 

TJ Sokol Klimkovice B 
 

Původní herna: Krásné Pole, Sklopčická 860, 72526 

Nová herna: Sokolovna, Tyršova 276, Klimkovice 742 83 

 

Změna nabývá účinnosti již od 6.kola. 

       První zápasy, kterých se změna týká jsou : 

6.    St 02.11.2022 18:00    TJ Sokol Klimkovice  SK Vřesina LT 

7.    St 09.11.2022 18:00    TJ Sokol Klimkovice B  TJ B.Š. Mariánské Hory 

 

1.2. Změna hracího času 
MěP 1.třídy 

 

      SK – Svinov D 
 

Původní hrací čas : 18:30  Nový hrací čas: 18:00 Hrací den zůstává stejný. 

 

Změna nabývá účinnosti od 8. kola. 

První zápasy, kterých se změna týká jsou : 

         8.    Po 14.11.2022 18:00    SK - SVINOV D    TJ Sokol Klimkovice B 

10.    Po 28.11.2022 18:00    SK - SVINOV D    TTC Ostrava C 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2022-2023 

Stránka 2 z 2 
 

 
MěP 3.třídy 

 

      Ostrava Zábřeh 

 
       Původní hrací čas : 18:00  Nový hrací čas: 18:30  Hrací den zůstává stejný. 

 

Změna nabývá účinnosti od 7. kola. 

První zápasy, kterých se změna týká jsou : 

7.    Čt 10.11.2022 18:30    Ostrava Zábřeh    TJ B. Š. Mariánské Hory C 

9.    Čt 24.11.2022 18:30    Ostrava Zábřeh    TJ Sokol Horní Lhota D 

 

Prosím věnujte zvýšenou pozornost termínu zápasu s družstvy SK-Svinov D a Ostrava Zábřeh. 

Změna času není v systému vyznačena červeně. 

 

 

 

1.3. Změna rozlosování  

 
MěP 4.třídy 

 

      Orel Třebovice, Orel Třebovice B 

 

       Z důvodu uzavření herny oddílu Orel Třebovice a zajištění náhradní herny v Krásném Poli byly 

zápasy družstev oddílu Orel Třebovice přelosovány. 

 

      Děkuji všem soupeřům těchto družstev za vstřícný postoj při změně termínů utkání.  

 

2. BTM 2022 

 

V příloze Vám zasílám nové propozice BTM . Pozor u 3. BTM je změna termínu!! 

  

Původní termín: sobota 17. 12. 2022   Nový termín : neděle 11. 12. 2022 

         

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


